

Nowy Tomyśl, dnia 3 lutego 2025 r.

AO.272.22.2025

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na zadanie: „**zakup i dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.**”

Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły pytania. Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

Dzień dobry, czy Zamawiający w pozycji 1 ręczniki do podajnika oczekuje 4020 kartonów , czy 4020 opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w formularzu asortymentowo – cenowym wkraść się błąd pisarski. Powinno być 40 kartonów po 20 szt. w kartonie. Poprawiony formularz zostanie dodany do postępowania.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na inny rozmiar ręcznika składanego - np. 23x25 cm lub 21x25 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na inny rozmiar ręcznika składanego – np. 23x25 cm lub 21x25 cm.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający zgodzi się na papier toaletowy celulozowy 2 warstwowy o długości 100 m ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na papier toaletowy celulozowy 2 warstwowy o długości 100 m.

STAROSTA

/-/ Andrzej Wilkoński